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Овој проект претставува една завршна и заокружена целина која ги  опфаќа сите 

компоненти на митолошките, односно религиозно-христијанските  и фолклорните 

ликови и претстави на Македонците низ вековите. Во него се опфатени и историски 

ликови и настани кои нашле одраз во македонската народна култура и традиција. Во 

Речникот се застапени и собирачите и истражувачите, кои ја проучувале 

проблематиката на митологијата и на народната култура воопшто, како и други 

културни дејци: писатели, поети, уметници, кои во митологијата и фолклорот нашле 

своја инспирација. 

 


